
Trasovník 62. Ročníka TID - TOUR INTERNATIONAL DANUBIEN - 2017, od 24. Júna do 7. Septembra 2017 
 
 

Nemecko      
24.06.So INGOLSTADT, Otvorenie o 18 Uhr P     2455,3 
25.06.Ne  Priehrada Vohburg   P   2444,1 
 KELHEIM (Main-Donau-Kanal + 1,2 km)L   2411,5       44 + 1 
26.06.Po Šmyklavka alebo Prenáška  P   2401,5 
 Priehrada Bad Abbach  L   2397,5 

 REGENSBURG – Ruderklub  P     2383,0      29 + 1 
27.06.Ut Šmyklavka/Priehrada Regensburg P/L 2381,3 
 Priehrada Geisling alebo Prenáška  L   2354,6 
 Priehrada Straubing alebo Prenáška L   2329,8 
 STRAUBING – Straubinger Kanu-Club  P     2327,6      55 
28.06.St voľný deň 
29.06.Št WINZER    L     2267,4      60 
30.06.Pi Priehrada Kachlet alebo Prenáška L   2230 
 ERLAU    L     2215,7      52 
01.07.So  voľný deň 
02.07.Ne Priehrada Jochenstein  L   2203,3 
   Prenáška     P   2203,3 
Rakúsko        
 INZELL    P     2182        33 
03.07.Po Priehrada Aschach   P   2162,9 
 alebo Prenáška   L   2163 
 Priehrada Ottensheim  L   2146,9 
 alebo Prenáška   L   2147,5 
 LINZ – Ruder- und Kanu-Club L     2133         49 
04.07.Ut Priehrada Abwinden-Asten  L   2120,5 
 alebo Prenáška   L   2120,5 
 Priehrada Wallsee   L   2096,6 
 alebo Prenáška   P   2097,4 
 WALLSEE   L     2094         39 
05.07.St Priehrada Ybbs-Persenbeug  L   2060,6 
 YBBS    P     2058,2      36 
06.07.Št Priehrada Melk   L   2039 
 alebo Prenáška   L   2040 
 AGGSBACH-MARKT  L     2027         31 
07.07.Pi MAUTERN   P     2003,8     23,5 
08.07.So Priehrada Altenwörth  L   1979,8 
 alebo Prenáška   L   1980,1 
 TULLN    P     1962        41,4 
09.07.Ne Priehrada Greifenstein  P   1949 

WIEN - Donauinsel  L     1923,4     39 
10.07.Po voľný deň 
11.07.Ut Priehrada Freudenau  P   1921,05 
 alebo Prenáška   L   1921,3 
 HAINBURG   P     1883,5     39,9 
Slovensko     
12.07.St BRATISLAVA   P     1867,5     16 
13.07.Št voľný deň 
14.07.Pi Čunovo – Priehrada  
 alebo Prenáška  do Starého Dunaja P   1852 
 Dunakiliti-Priehrada   P   1843 
 Prenáška dľžka cca 30m  L   1843 
 GABČIKOVO   L     1820         48 
15.07.So KOMÁRNO (Váh)   L     1766         54+3  
16.07.Ne ŠTÚROVO    L     1720         3+46 
Maďarsko    
17.07.Po VISEGRÀD   P     1695,5      20,5 
18.07.Ut BUDAPEST Szentendre rameno Dunaja!!! P        1,5      34,5 
19.07.St voľný deň 
20.07.Št SZÁZHALOMBATTA  P     1620        39 
21.07.Pi DUNAÚJVÁROS   P     1578        42 
22.07.So PAKS    P     1527        51 
23.07.Ne BAJA (Sugovica-pritok – 2 km späť  L     1479        48+2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

24.07.Po MOHÁCS    P    1448      31+2 
25.07.Ut voľný deň 
Srbsko     
26.07.St APATIN    L    1402      46 
27.07.Št BOGOJEVO   L    1366       36 
Horvátsko 
28.07.Fr VUKOVAR  (Vuka ústie–pevnina) P    1333      33 
Srbsko 
29.07.So BACKA PALANKA-(Tikvara,jazero cezL      1298      35 
30.07.Ne NOVI SAD-HOBИ CAД – (strand pred  
 mostom – 100 m v kanali naspät – P)  L    1258      40 
31.07.Po voľný deň 
01.08.Ut STARI SLANKAMEN  P    1215      43  
02.08.St BEOGRAD-БEOГPAД,za mostom P    1165      50 
03.08.Št voľný deň 
04.08.Pi SMEDEREVO (Nový tábor v pevnosti) P    1115,3   49,7 
05.08.So VELIKO GRADIŠTE  P    1059      56,3 
06.08.Ne DOBRA    P    1021      38 
07.08.Po DONJI MILANOVAC  P      990      31 
08.08.Ut TEKIJA    P      957      33 
09.08.St Schleuse Đjerdap I   P   943 
 KLADOVO   P      934      23 
10.08.Št  voľný deň 
11.08.Pi  BRZA PALANKA   P      884      50 
12.08.So Schleuse Ðjerdap II   P    863 
Bulharsko    
12.08.So NOVO SELO НОВО СЕЛО P      833      51 
13.08.Ne VIDIN  ВИДИН  P      791      42 
14.08.Po voľný deň 
15.08.Ut LOM  ЛОМ  P      743      48 
16.08.St KOSLODUY КОЗЛОДУЙ P      703      40 
17.08.Št OSTROV ОСТРОВ   P      661      42 
18.08.Pi BAIKAL БАЙКАЛ   R      640       21 
19.08.So NIKOPOL НИКОПОЛ R      598       42 
20.08.Ne SWISTOV СВИЩОВ P      550      48 
21.08.Po RUSSE  РУСЕ  P      495      55 
22.08.Ut voľný deň 
23.08.St RJACHOVO РЯХОВО  P      464      31 
24.08.Št TUTRAKAN - ТУТРАКАН P      433      31 
25.08.Pi VETREN ВЕТРЕН   P      396       37 
26.08.So SILISTRA CИЛИCTPA P      375      21 

Rumunsko    
27.08.Ne DUNARENI       P      329      46 
28.08.Po SEIMENI       P      289      40 
29.08.Ut HARSOVA         P      251      38 
30.08.St STANCUTA          L      219      32 
31.08.Št BRAILA        L      172         4 
01.09.Pi LUNCAVITA  POZOR: Morská míla !  P     SM 62   55 

02.09.So TULCEA        L      SM 39   42 
03.09.Ne voľný deň     
04.09.Po MURIGHIOL      St. Georgs-Rameno    P      KM 64  56(39*) 

05.09.Ut SFANTU GHEORGHE       L      KM 4    60(44*) 
06.09.St Ostrov SACALINU/Čierné more a zpäť   8  km 
 19:00 Naloženie lodí na dopravnú loď 

20:00 Rozlúčkový večer s Rumunský úsekom a s  60. TID 2015 
07.09.Št 06:30 Naloženie zbytok materialu na dopravnú loď 

07:00 Jazda naspäť do Tulcei (Cena za dopravu cca. 17,- €, 
neni v cene štartovného) 
14:00 Odjaz domov 

Spolu   2515,5 Kilometrov 
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